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VAASAN ELÄKKEENSAAJAT ry 

VUOSIKERTOMUS v. 2023 

 

             

YLEISTÄ 

Yhdistys aloitti 59. toimintavuotensa ja hallitus kokoontui ensimmäiseen varsinaiseen 
kokoukseensa 11.1.2023. Torstaikerhojen osalta kokoonnuttiin 12.1.2023, jolloin myös 
harrastusryhmät aloittelivat toimintaansa.  

Yhdistyksemme on Pohjanmaan piirin suurin ja suurimpia EKL:n yhdistyksistä koko 

maassa. Vuoden 2023 lopussa jäsenmäärämme oli 481 ja lisäystä edelliseen vuoteen 
verrattuna oli 22. Kerhot ja harrasteryhmät kokoontuivat kuluneen vuoden aikana 480 

kertaa ja osallistujia oli kaikkiaan 12088. Matkailujaoston järjestämään kahteen 
teatteri-/musiikkitapahtumaan sekä kolmeen virkistysmatkaan osallistui yhteensä 385 
henkilöä, kun vastaava luku edellisvuonna oli 223. Toimintaa pystyttiin järjestämään 

koko vuoden, kun edellisvuonna kokoontumiset aloitettiin vasta 3.3.2022. Vuonna 2023 
torstaikerho kokoontui 36 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 77 ja yhteensä 2784.  

 
Yhdistyksen kotisivun www.vaasa.elakkeensaajat.fi etusivulatauksia oli 10272 kpl, mikä 
on 16 % enemmän kuin vuonna 2022 ja kaikkien sivujen latauksia vuonna 2023 oli 

89199 kpl ja 31 % enemmän kuin vuonna 2022. Lisäystä selittänee kokonainen 
toimintakausi kuluneena vuotena.  

 
 
JÄSENISTÖ 

Vuoden 2023 päättyessä yhdistyksen 481 jäsenestä 306 oli naisia ja 175 miehiä. Vanhin 

jäsen oli 98-vuotias ja nuorin 54-vuotias.  Vuoden aikana jäsenistöstä nukkui pois 13 
henkilöä, uusia jäseniä liittyi 31 ja jäsenyydestä eronneita sekä jäsenmaksunsa 

maksamatta jättäneitä oli yhteensä 28. Verrattaessa jäsenmäärää vuoden 2022 
jäsenmäärään, yhden henkilön poikkeama johtuu siitä, että jäsenmaksun maksaneen 
henkilötiedot ovat jääneet puutteellisiksi eikä tietoja ole voitu rekisteröidä. 

 

HALLINTO JA KOKOUKSET 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.3.2023 Ajurilla ja kokouksessa oli läsnä 48 
jäsentä. Sääntömääräinen syyskokous oli 16.11.2023 Ajurilla ja jäseniä osallistui 44.  

Hallitukseen on kuulunut puheenjohtaja Liisa Sirenin lisäksi kuusi (6) varsinaista jäsentä 
ja neljä (4) varajäsentä. Vuoden aikana hallitus on kokoontunut 11 kertaa sisältäen 

järjestäytymiskokouksen 16.11.2022. 
Puheenjohtaja Liisa Siren on ollut mukana 11/11 kokouksessa. 

 
Syyskokouksessa v. 2022 valittiin yhdistykselle uusi hallitus v:ksi 2023.  

 

http://www.vaasa.elakkeensaajat.fi/


Järjestäytymiskokouksessa toimihenkilöpaikat jaettiin seuraavasti (kokouskäynnit): 

varsinaiset jäsenet                                  kokouskäynnit   

varapuheenjohtaja     Seppo Lautamäki    11/10 kertaa  

sihteeri  Anneli Mäenpää     11/11 ”       
taloudenhoitaja     Sinikka Hakomäki 11/11 ”        
jäsenasiainhoitaja  Birgitta Vuorinen    11/11 ”  

jäsen                    Mikko Vähä-Koivisto    11/11 ” 
jäsen                    Tuomas Perkiö       11/10 ” 

varajäsenet                kokouskäynnit 
Heikki Keränen      11/8 kertaa    
Ulla Westerlund    11/10 ” 

Irma Tuomaala          11/11 ” 
Kirsti Ikola          11/11 ”  

 
Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin lähes 100 %:sti. Järjestäytymiskokoukseen 
ja kahteen varsinaiseen kokoukseen oli estynyt saapumasta varajäsen Heikki Keränen 

ja yhdestä hallituksen kokouksesta olivat poissa varapuheenjohtaja Seppo Lautamäki, 
jäsen Tuomas Perkiö sekä varajäsen Ulla Westerlund.  

Työvaliokunnassa ovat puheenjohtaja Liisa Siren, sihteeri Anneli Mäenpää, 

varapuheenjohtaja Seppo Lautamäki sekä taloudenhoitaja Sinikka Hakomäki. 
Työvaliokunta ei kokoontunut kuluneen vuoden aikana. 

Toiminnantarkastajaksi v:n 2023 tileille valittiin Jorma Kivimäki ja 
varatoiminnantarkastajaksi Erkki Teppo. 

 

PIIRITOIMIKUNTA                                                                                      

EKL:n Pohjanmaan piirin piirihallituksessa varsinaisena jäsenenä on toiminut Liisa Siren 
ja varajäsenenä Seppo Lautamäki. Piirin puheenjohtajana toimi Anja Heinänen ja 

sihteerinä yhdistyksemme jäsen Niilo Hamari. 

 

PIIRIKOKOUSEDUSTAJAT 

varsinaiset                              varaedustajat 

Sinikka Hakomäki        2 kertaa      Seppo Lautamäki 1 kertaa 

Mikko Vähä-Koivisto     kertaa      Ulla Westerlund         kertaa 
Anneli Mäenpää       2 kertaa      Heikki Keränen        kertaa   

Tuomas Perkiö       2 kertaa  Irma Tuomaala 1 kertaa 
Birgitta Vuorinen    2 kertaa       Kirsti Ikola           kertaa 

   
Vanhusneuvostossa Vaasan Eläkkeensaajien edustajana on ollut Ritva Heiman (vara 
Liisa Siren). 

Birgitta Vuorinen on edustanut yhdistystämme Eläkeläisyhdistysten ideointiryhmässä. 

Vaasan Eläkkeensaajat ry on perustajajäsen Palvelutalosäätiössä (Vuorikoti).  Liisa 

Siren on hallituksen jäsenenä ja varajäsenenä on Anneli Mäenpää. Palvelusäätiön 
valtuuskunnassa varsinaisina jäseninä ovat Mauri Vieri ja Mikko Vähä-Koivisto. Mauri 
Vierin varajäsen on Ahti Hellberg ja Mikko Vähä-Koiviston varajäsen on Helvi Tuononen. 



 

YHDISTYKSEN KERHOTOIMINTA                                                                     

TORSTAIKERHOT 

Torstaikerhot ovat kokoontuneet perinteisesti eri teemojen merkeissä. Kerhossa 

vietettiin keväällä kiirastorstaita, jolloin vieraana oli kappalainen/rovasti Maaria Perälä. 
Lisäksi vietettiin veteraanipäivää ja äitienpäivää. Pyhäinpäivää vietettiin syksyllä, jolloin 
sytytettiin kynttilät vuosien 2022 ja 2023 aikana 13 poisnukkuneen jäsenemme 

muistolle ja vieraana olivat rovasti Maaria Perälä ja kanttori Valtteri Tuomisto. Lisäksi 
vietettiin Isänpäivää ja Itsenäisyyspäivää ja Itsenäisyyspäivän juhlapuhujana oli rovasti 

Arto Lehtineva. Torstaikerhoissa vierailivat: Matka-Ärrän Katariina Järvinen, Hanna 
Luoma Kertoen Vaasasta ennen ja nyt, palvelupäällikkö Tarja Koukkunen, Inkerin 
puiston päiväkodin lapset, Kirsi Wik SPR:stä, Viihdekuoro, Eeva Reinikainen kertoen 

Vaasan arvotaloista, Sini Hemming Stormossenilta, Kirsi Frusti MLL esitellen 
lukumummi- ja vaari toimintaa ja  Armas Rinne pitäen luennon päihdetoiminnasta. 

HARRASTERYHMÄT 

Torstaikerhon lisäksi harrastekerhoja on toiminut 10; lauluryhmä Ronnat ja Roikka, 
kuoro, polkkarinki, senioritanssiryhmä, rivitanssijat, voimisteluryhmä, 

muistinvirkistämiskerho ja boccia. Lisäksi Nestorit aloittivat uutena ryhmänä toiminnan 
vuoden 2023 loppupuolella. 

Ryhmät ovat käyneet esiintymässä oman torstaikerhon lisäksi mm. palvelu- ja 

vanhustentaloilla, eri yhdistysten tilaisuuksissa, joulujuhlassa sekä risteilyllä.  

Roikka on esiintynyt Ruukinkartanossa 3 kertaa ja Krannilassa, Palosaaren Helmessä, 

Himalajassa, Vuorikodissa sekä Esperissä kerran kussakin.  Lisäksi Roikka on järjestänyt 

kerran tanssit Ajurilla ja ollut laulamassa siunaustilaisuudessa. Esiintymisiä muualla on 

ollut yhteensä 10. 

   

Ronnat ovat olleet esiintymässä Gerbyssä, Kotirannan palvelutalossa, Vuorikodissa, 

Ruukinkartanossa, Präntöön Helmessä ja Krannilassa eli yhteensä kuusi kertaa.  

Polkkarinki on vieraillut Himalajassa, Kotirannan palvelutalossa ja Armas-festivaaleilla 

sekä Eläkeliiton kerhossa. Polkkaringillekin on kertynyt esiintymisiä muualla neljä 

kertaa. 

 

Senioritanssijat esiintyivät Kotirannalla (Aava ja Ulappa) viisi kertaa Esperissä, 

Himalajassa sekä piiriristeilyllä. Senioritanssijoita on pyydetty esiintymään yhteensä 8 

kertaa. 

  

Rivitanssijat esiintyivät Varttuneissa, Himalajassa, Kotirannalla, Gustavissa, 

Ruukinkartanossa, Vuorikodissa ja Sundomissa. Rivitanssijoille on kertynyt esiintymisiä 

muualla yhteensä 7 kertaa.  

 

Kuoro on laulanut Palosaaren Helmessä ja Ruukinkartanossa Kuorofestivaalin aikana, 

yhteiskonsertissa Tähkäkuoron ja Eläkeläisten kanssa sekä siunaustilaisuudessa. Myös 

kuorolla oli esiintymisiä muualla 4 kertaa. 

 

 



Voimisteluryhmää on viime vuonna ohjannut neljä eri henkilöä sen jälkeen, kun 

miesten ja naisten ryhmät yhdistettiin. Voimistelua oli vuoden 2023 aikana 29 kertaa ja 

voimistelussa kävi yhteensä 377 henkilöä. Lisäksi yhden kerran on oltu ohjaamassa 

voimistelua Esperissä. 

 

Bocciakerho on kokoontunut viime vuoden aikana 99 kertaa ja pelaamassa on käynyt 
yhteensä 1674 henkilöä. Harjoituksia on ollut kaksi kertaa viikossa, talvella 
Urheilukeskuksessa ja kesällä ulkokentillä. Bocciakerhosta on osallistuttu 20 kilpailuun 

ja osallistujia on ollut kaikkiaan 173. Palkinnoille pääsi 75 henkilöä ja lisäksi osallistuttiin 
yhtenä joukkueena EKL:n Mestaruussarjaan, jossa sijoituttiin neljänneksi 20 joukkueen 

kisassa. Keilaajat ovat niin ikään osallistuneet EKL:n valtakunnallisiin kisoihin. 

KEITTIÖHENKILÖKUNTA 

Kahvituksista eri tilaisuudessa ovat vastanneet emännät. Pääkerhoemäntänä on 

toiminut Irma Tuomaala ja kerhoemäntinä Liisa Palokangas, Heljä Järviö, Pirkko-Liisa 
Kalttonen, Liisa Rinne ja Kaisu Luhtala apujoukkoineen. 

TEKNIIKKA 

Äänen- ja kuvantoistotekniikasta on vastannut Mikko Vähä-Koivisto. 

KOULUTUS 

Piirin järjestämälle kuorokurssille 22.5.-25.5.2023 Rajaniemessä osallistuivat omalla 
kustannuksellaan Seija Lantz, Aila Vatunen, Elvi Myllyniemi ja Helena Björni. Elinvoimaa 

vapaaehtoiselle -koulutukseen Rajaniemessä 6.-8.3.2023 osallistuivat Helvi Tuononen, 
Sinikka Hakomäki, Irma Tuomaala ja Birgitta Vuorinen. EKL:n järjestämään Nestori- 
koulutukseen Rajaniemessä 4.-5.10.2023 osallistuivat Heikki Keränen ja Tuomas 

Perkiö. Koulutuksen tarkoitus oli antaa tietoa ja taitoa miesten ryhmän käynnistämiseen 
ja ohjaamiseen. Lisäksi Tuomas Perkiö ja Anneli Mäenpää osallistuivat liiton 

järjestämälle kurssille ”Vaikuta vakuuttavasti” 9.10.2023 Seinäjoella. 
 
TIEDOTUS 

 
Tiedotus on hoidettu Ilkka-Pohjalaisen toimintapalstalla ja Vapaalla-osiossa, kerran 

viikossa ilmestyvässä VAASA-lehdessä, torstaikerhoissa sekä yhdistyksen kotisivuilla 
osoitteessa www.vaasa.elakkeensaajat.fi. 

MATKAILU 

Matkailujaoston vetäjinä toimivat Kirsti ja Sakari Ikola. 

Virkistys- ja tutustumismatkoja tehtiin kolme. Luostarimatka toteutettiin Matka Ärrän 
kanssa 15.-17.5.2023. Ohjelmaan sisältyi Valamo, Lintula, Puijon torni, Ortodoksinen 

kirkkomuseo Rise Kuopiossa, Varkauden musiikkimuseo, Jyväskylän Viherlandia ja 
laivamatka järveltä kanavaan. Yöpyminen oli Valamossa ja osallistujia oli 43. 

Sokkomatka 6.6.2023 kohdistui Vuojoen kartanoon Eurajoelle, Olkiluotoon, Kauhajoelle 
Sanssin kartanoon sekä eduskuntamuseoon. Matka toteutettiin matkatoimisto Ingsvan 

kanssa ja osallistujia oli 98. 

Merikaupungin joulukoteihin tutustuttiin Kristiinankaupungissa 2.12.2023. Kotimatkalla 
käytiin joululounaalla Närpiössä Lind´s kök´ssä. Kuljetus oli Matka Ärrältä ja osallistujia 
oli 47. 

http://www.vaasa.elakkeensaajat.fi/


Ulkomaanmatka tehtiin 27.4.-2.5.2023 Skotlantiin yhdessä matkatoimisto Ingsvan 

kanssa. Osallistujia oli Eläkkeensaajista 8 henkilöä ja muita osallistujia oli 15 

Vähäisen kiinnostuksen vuoksi jouduttiin perumaan kaksi matkaa: Pärnun matka 12.-
18.3.2023 ja matka Isosyötteelle 9.-11.10.2023. 

KULTTUURITAPAHTUMAT 

Teatterimatkoja tehtiin Lappajärven kesäteatteriin ja Vaasan kaupunginteatteriin. 
Teattereissa käytiin yhteensä 2 kertaa ja osallistujia oli 84. Yksi etukäteen varattu 

teatteritapahtuma peruuntui näyttelijän sairastumisen vuoksi. 

Yhdistys järjesti tansseja kahdeksan kertaa; Ajurilla kuusi kertaa ja Maakuntatanssit 
Ilmajoen Huissilla kaksi kertaa. Järjestelyihin osallistui 45 yhdistyksen jäsentä ja 
tansseihin myytiin yhteensä 494 lippua. 

Yhdistys osallistui Piirin järjestämään kesäpäivään Rajaniemessä 5.7.2023. Osallistujia 

oli 44 ja kuljetus järjestettiin Oravaisten liikenteen kanssa. Piiriristeilyyn 12.-13.9.2023 
osallistui 30 henkilöä ja kuljetus oli Oravaisten liikenteen bussilla. 

Matkojen lisäksi yhdistys järjesti kaksi ulkoilutapahtumaa, jotka kohdistuivat 
Pilvilammen ulkoilualueelle ja Edvinin polulle. Pilvilammelle osallistui noin 60 henkilöä 

ja Edvinin polulle 40. 

LOPUKSI                                                                                                   

Kiitokset kaikille kuluneesta vuodesta. Torstaikerhossa, joka kokoontuu viikoittain, on 
osanottajien määrä vaihdellut 68 ja 141 välillä. Tapaamisia pystyttiin järjestämään koko 

vuoden ajan. Vaikka erilaiset epidemiat ja luonnolliset poistumat verottivat 
jäsenmäärää, niin uusiakin jäseniä saatiin niin, että jäsenmäärä nousi hieman edelliseen 
vuoteen verrattuna. 

Mainittavaa on myös, että laulu- ja tanssiryhmät ovat olleet kysyttyjä esiintyjiä 
palvelutaloissa ja erilaisissa tapahtumissa yhteensä lähes 40. 

 
Toivotaan, että yhdistystoiminta kiinnostaa jatkossakin ja pystymme yhdessä tekemään 
matkoja sekä järjestämään virikkeellistä ja kuntouttavaa ja harrastustoimintaa. 

 

Laatinut v. 2023 sihteeri Anneli Mäenpää 

 


